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 Descrizione del campione 
 
 Articolo/Article ANGEL  
 Campionato da/Sampling by Committente  
 Data inizio analisi/Beginning analysis date 23/02/2015  
 Data campionamento/Sampling date 20/02/2015  
 Ricevimento/Ordination date 20/02/2015  
 Descrizione del campione/Sample description TESSUTO  
 Data fine analisi/Ending analysis date 23/02/2015 
 
 Condizionamento del campione :   in ambiente a  21 ° C  ± 3  -    UR %  50 ± 5 per 24 ore  
 Ambiente di prova :                          cappa di prova da laboratorio in acciaio con  Volume  1,50  m³ 

 

 Direttore del Laboratorio 
 Data 23/02/2015 Dr. Renzo Padovan EurChem 

 

 Data 23/02/2015 Dr. Renzo Padovan EurChem 
 

Technical Bulletin 117 - 2013 

Sezione: 1 - prova del rivestimento 

N° 

Sorgente ignizione 
Tempo di Estinzione di 

fiamme ed incandescenze 
Dimensione del danno 

RISULTATI                   
(RESULTS) 

(Ignition source) (Extinction time to solder) (a char from the cigarette) (Passa/Fallisce) 

(min) (< 45 min) (< 45 mm) (Pass/ Fail) 

1 15 17 15 Pass 

2 16 17 13 Pass 

3 15 18 16 Pass 

 

PARERI ED INTERPRETAZIONI:  Passed.  

- Laboratorio ammesso al circuito di idoneità all'analisi dell'amianto ( D.M. 7/7/97 ) e degli alimenti (DDRUPVV 11/2014) 
- I risultati si riferiscono solo agli oggetti sottoposti a prova. 
- E' vietata la riproduzione parziale del presente rapporto di prova, senza autorizzazione scritta del laboratorio. 
- Il Rapporto di Prova non ha validità di approvazione e/o certificazione del campione esaminato. 
 


		2015-02-23T18:32:31+0100
	Renzo Padovan




